
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-09-021038-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40506248

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, просп. Д.Яворницького 75

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Гомзякова, +380634075064,
gomzyakova@dhp.dniprorada.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з охорони приміщень найпростіших
укриттів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з охорони
приміщень
найпростіших
укриттів

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони

315360 людино-
година

49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
заклади освіти
Замовника

від 01 січня
2025
до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 120 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

25 228 800,00 UAH



Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

126 144,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 грудня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

756 864,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 грудня 2024 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Особливостей застосовуються положення статті 25
Закону з урахуванням положень пункту 47
Особливостей. Розмір забезпечення пропозиції може
становити не більше 3 % від очікуваної вартості
закупівлі та складає: 756 864,00 грн. (сімсот пятдесят
шість тисяч вісімсот шістдесят чотири грн. 00 коп.).
Строк дії забезпечення пропозиції складає не менше 90
календарних днів із дати кінцевого строку подання
пропозицій. Вид забезпечення пропозиції – банківська
гарантія. Подається в електронному форматі разом з
пропозицією. Банківська гарантія повинна бути
оформлена у відповідності до форми забезпечення
пропозиції та вимог, затверджених наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції» з урахуванням
Особливостей. Строк сплати суми гарантії: протягом 5
робочих днів. Банківська гарантія повинна бути
оформлена з повним грошовим покриттям на весь
строк дії такої гарантії. На підтвердження наявності
грошового покриття, надається довідка з банку про
наявність повного грошового покриття на весь строк дії
відповідної гарантії, яка також повинна містити номер
та дату видачі банківської гарантії, суму гарантії
цифрами та словами, реквізити рахунку, на який
здійснювалось зарахування коштів такого грошового
покриття та виписка з Банку по рахунку покриття, яка
підтверджує зачислення грошового покриття на
рахунок покриття , видані Банком-гарантом, завірені
печаткою Банка-гаранта та підписом уповноваженої
особи від Банку-гаранта. Грошове покриття передбачає
списання (перерахування) грошових коштів із
поточного рахунку Учасника (Принципала) на рахунок
покриття за банківською гарантією. Забороняється
надання гарантій, на умовах перерахування грошових
коштів на депозитний рахунок. Грошове покриття не
може виступати забезпеченням за будь-якими іншими
фінансовими зобов’язаннями. Банківська гарантія
подається в окремому файлі (архіві) у тому вигляді, в
якому гарантія була отримана Учасником у банку.
Разом з електронною банківською гарантією Учасник
надає документ, що підтверджує повноваження особи,
яка підписує банківську гарантію та ліцензію НБУ на
право здійснення банківських операцій. Ці документи
повинні бути подані у вигляді сканованої копії з
накладанням КЕП Банка-гаранта. У випадку, якщо
підписантом є не Голова правління, то повноваження
особи, яка підписує банківську гарантію повинні бути
підтверджені сканованою копією відповідного
документа гаранта (доручення, тощо) з накладенням
КЕП Банка-гаранта. Усі витрати, пов’язані з наданням
забезпечення пропозиції, здійснюються за рахунок
Учасника. Інформація для отримання банківської
гарантії: ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ код за ЄДРПОУ
40506248 місцезнаходження: 49000, м. Дніпро, просп.
Дмитра Яворницького, буд. 75. банківські реквізити:
Держказначейська служба України, м. Київ IBAN: UA
268201720355179040002095804.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

756864 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


